
ŞUBAT 2020 TARİH BASKILI
SOSYAL HİZMET MEVZUATI

DERS KİTABINA İLİŞKİN DÜZELTME CETVELİ

1- Kitabın tamamında “Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı, ” Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı” olarak 
güncellenmiştir..

2- Ünite 2, Sayfa 42, üçüncü paragrafın içeriği aşağıdaki şekilde güncellenmiştir.

 ...  21 Nisan 2021’de yayımlanan Cumhurbaşkanlığı kararnamesi ile Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı, Aile ve Sosyal 
Hizmetler Bakanlığı ile Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı olarak ikiye bölünmüştür. Kadının statüsü Genel Müdürlüğü Aile 
ve Sosyal Hizmetler Bakanlığına bağlıdır. (Daha ayrıntılı bilgi için bkz. https://www.ailevecalisma.gov.tr/ksgm/mevzuat/).

3- Ünite 2, Sayfa 60, “Genel Değerlendirme” başlıklı konunun, son paragrafının içeriği aşağıdaki şekilde güncellenmiştir.

2011 yılında Devlet Planlama Teşkilatı lağvedilmiş, yani ortadan kaldırılmıştır. Kalkınma Planlnması Cumhurbaşkanlığına 
bağlı Strateji Ve Bütçe Başkanlığı tarafındna yapımaktadır. Yeni bürokratik düzen içinde 2011 yılında Aile ve Sosyal Politikalar 
Bakanlığı kurulmuş, ardında bu bakanlık Çalışma Bakanlığı ile birleştirilerek 2018 yılında Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler 
Bakanlığı kurulmuştur. 2021 yılında Bakanlık yeniden bölünmüştür. Bununla birlikte 2011 sonrası dönemde sosyal politika-
nın düzenlenmesinde aile temel birim olarak ele alınmaktadır.

4- Ünite 3, Sayfa 81, “DİKKAT” içeriği aşağıdaki şekilde güncellenmiştir.

Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı ismi Temmuz 2018’de önce “Çalışma, Sosyal Hizmetler ve Aile Bakanlığı” olarak, 4/8/2018 ta-
rihli ve 30499 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan 15 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinin 1’inci maddesiyle, bu fıkrada yer alan 
“Çalışma, Sosyal Hizmetler ve Aile Bakanlığı” ibaresi “Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı” şeklinde değiştirilmiştir. 21 Ni-
san 2021 Kamu Personel İşlemlerinin Yürütülmesine İlişkin Bazı Cumhurbaşkanlığı Kararnamelerinde Değişiklik Yapılmasına Dair 
Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi ile Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı ve Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı yeniden kurulmuştur.

5- Ünite 7, Sayfa 208, ikinci  paragrafın içeriği aşağıdaki şekilde güncellenmiştir.

 ... 21 Nisan 2021 Tarihli ve 31461 Sayılı Resmi Gazete yayınlanan Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı ile Çalışma ve Sosyal Gü-
venlik Bakanlığının Kurulması ile Kamu Personel İşlemlerinin Yürütülmesine İlişkin Bazı Cumhurbaşkanlığı Kararnamelerinde 
Değişiklik Yapılmasına Dair Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi ile Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı ve Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakanlığı kurulmuştur.

6- Ünite 7, Sayfa 217, ilk  paragrafın içeriği aşağıdaki şekilde güncellenmiştir.

 ... Daha sonra ise bu bakanlık önce önce Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler bakanlığına sonrasında ise Aile ve Sosyal Hizmetler 
Bakanlığı çatısı altına alınır. Bakanlığı geçmeden önce SHÇEK üzerine kısaca bilgi vermekte yarar var.

7- Ünite 7, Sayfa 218, ilk  paragrafın içeriği aşağıdaki şekilde güncellenmiştir.

 Bu bakanlığın merkez teşkilatı hizmete özel çeşitli daire başkanlıkları olmak üzere; Aile ve Toplum Hizmetleri Genel Mü-
dürlüğü, Çocuk Hizmetleri Genel Müdürlüğü, Engelli ve Yaşlı Hizmetleri Genel Müdürlüğü, Hukuk Hizmetleri Genel 
Müdürlüğü, Kadının Statüsü Genel Müdürlüğü, Sosyal Yardımlar Genel Müdürlüğü, Şehit Yakınları ve Gaziler Genel 
Müdürlüğünden oluşmaktadır. Bu bakanlıkla birlikte sosyal güvenliğin hemen hemen bütün unsurları tek çatı altında 
toplanmıştır. Bakanlık çatısı altındaki genel müdürlüklerin görev alanlarıyla ilgili kısaca şu şekilde bilgi verebiliriz.

8- Ünite 8, Sayfa 255, “Genel Değerlendirme” başlıklı konunun dördüncü  paragrafının içeriği aşağıdaki şekilde güncellenmiştir.

 İkinci bölüm ilk bölümdeki kavramsal çerçeveden bakmak suretiyle sosyal hizmet alanlarının içinde en önemlilerinden 
olan aile ve kadın mevzuatına odaklanmıştır. Bilhassa aileye ilişkin sosyal hizmet uygulamaları ve son dönemde ailenin yeni 
bakanlığın ismini Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı yapacak denli artan önemi aileye ilişkin mevzuat düzenlemelerini zaruri 
kılmıştır. Bu bölüm aileye ve kadına ilişkin mevzuatı genel hatlarıyla tartışmıştır.


